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„Jest taki dzień ..." - Wielobój dla Osób Niepełnosprawnych

Jest taki dzień w naszej szkole, kiedy wszyscy się jednoczymy, kiedy zatracają się granice i bariery, a
wszelkie przeszkody, które nawet jeśli się pojawiają, stają się o wiele łatwiejsze do pokonania. Ten
wyjątkowy dzień to 02.12.2022, wówczas odbył  się Wielobój dla Osób Niepełnosprawnych  –
naszych przyjaciół z gminy oraz ościennych miejscowości.
      Mikołajkowa sceneria, radosna atmosfera panująca w Szkole Podstawowej nr 3 w Ozimku oraz
uśmiechnięte twarze wolontariuszy spowodowały, że długo oczekiwani Goście mogli poczuć się jak w
domu. Wszystkich uczestników przedsięwzięcia powitała Pani Małgorzata Górniaszek, a oficjalnego
otwarcia Wieloboju dokonał Burmistrz Miasta i Gminy Ozimek – Pan Mirosław Wieszołek. Następnie
na scenie zaprezentowali się nasi wokaliści: Lena Biskup, Jagoda Kolwalczyk, Ania Chmura, Kasia
Bigas,  Matylda  Hapyn,  Ania  Bochenek,  Kuba Woźny  oraz  absolwent  szkoły  Bartosz  Bednarski,
wprowadzając zgromadzonych w świąteczny nastrój, tak że niemal poczuliśmy już zapach pierników.
Z kolei skoczne rytmy „Boogie Woogie" i wielu innych piosenek porwały nas do tańca i spowodowały,
iż wszyscy zapragnęli wziąć udział w sportowych zmaganiach, którym kibicował sam święty Mikołaj.
Były one możliwe dzięki  nauczycielom wychowania fizycznego –  Panom Michałowi Bieniasowi i
Patrickowi  Riemannowi,  którzy  przygotowali  wiele  sportowych  konkurencji.  Ogromne  uznanie
uzyskał Pan Burmistrz, wcielając się w rolę bramkarza i dzielnie broniąc bramki przed atakami
śmiałków. Zwieńczeniem tej części imprezy było wręczenie naszym gościom pamiątkowych medali i
pucharów, gdyż tego dnia każdy okazał się zwycięzcą. Kolejną atrakcją wieczoru stały się zajęcia
plastyczne prowadzone przez Panie Violettę Wińską i Monikę Pilarek, podczas których Goście mogli
wykonać buźki świętego Mikołaja. Następnie wszyscy udali się na poczęstunek przygotowany przez
wolontariuszy  Szkolnego  Wolontariatu,  na  gości  więc  czekały  przepyszne  ciasta,  ciasteczka,
pierniczki, kawa oraz aromatyczna, zimowa herbata.
            Cieszymy się, że nasi mili Goście wyszli od nas zadowoleni, a ich uśmiech, miłe słowa stały
się dla nas najpiękniejszą nagrodą. Kochani, zawsze na Was czekamy! Do zobaczenia w przyszłym
roku. Serdecznie zapraszamy!
        Składamy podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania tego dnia, a
zatem nasze uśmiechy kierujemy do Dyrekcji szkoły, Nauczycieli, Wolontariuszy oraz ich Rodziców.

                                                                                                             Marzena Wolicka -
Mazurkiewicz, Małgorzata Dziewulska-Stefan, Anna Zawieja        
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